Adobe Flashを簡単インストール「[非公式]Adobe Flash
インストーラ」（無料Androidアプリ）リリース

報道関係者各位

Adobe Flash Player を簡単にインストールする「[非公式]Adobe Flash
インストーラ」（無料Androidアプリ）をリリースしましたのでお知らせします。

公式のAdobe Flash Player はGoogle Playからダウンロードできなくなってしまいましたが、
このアプリを使えばAdobe公式サイトからAdobe Flash
Playerをダウンロードしてインストールすることができます。

ダウンロードページ（Google Play）：
https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.silvia.flashinstaller

説明ページ：
http://silvia.hotcom-web.com/flash.html

問い合わせ先：

https://www.prerele.com/releases/detail/14005
https://www.prerele.com/releases/detail/14005
https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.silvia.flashinstaller
http://silvia.hotcom-web.com/flash.html

http://silvia.hotcom-web.com/contact.html

Generated by ぷれりりプレスリリース
https://www.prerele.com

http://silvia.hotcom-web.com/contact.html
https://www.prerele.com